
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

Biuro Zamówień Publicznych i Umów 

ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 

tel. 071 320 54 96, 071 320 10 31 • faks 071 320 53 86 

e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

Biuro Zamówień Publicznych i Umów 

R0AP0000.271.50.2020                                                                                             Wrocław dnia, 22.07.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Malowanie 

pomieszczeń ogólnodostępnych modułów 313-318,126-127,226,227,326-327 klatka C, wymiana okien a poddaszu 

Klatki A 6szt.,Klatka D 15 szt. klatka E 7 szt., naprawa odwodnienia dachu DS Labirynt ul. Sopocka 23 we 

Wrocławiu. 

 

Działając na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

zamieszcza nw. informacje: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 201 413,93 zł brutto. 

2. Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia,  

i warunki płatności zawarte w ofertach: 

 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto [zł] Termin wykonania Gwarancja Warunki płatności 

1 REMOS S.C 

Dariusz MOSKOWSKI, 

Katarzyna MOSKOWSKA 

ul Średzka 44 

54-017 Wrocław 

 

220 277,64 zł 

20.09.2020r. 60- m-cy zgodnie  z siwz 

2 

 

MLL BUILDING 

CONSULTING Sp. z o.o. 

ul Krzycka 62 

53-020 Wrocław 

 

 

243 370,15 zł 

20.09.2020r.  60- m-cy zgodnie  z siwz 

 

 Zamawiający informuje, iż  Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (tj. o kwocie jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firmy oraz 

adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cenie, terminie wykonania zamówienia, okresu gwarancji 

 i  warunkach płatności zawartych w ofertach), przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
Dyrektor  Biura zamówień Publicznych i Umów 

    

 

  mgr Marcin MAKOWSKI 


